
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico nº 2023.01.23.1.

Ipaumirim/CE, 08 de Fevereiro de 2023.

Salomão Dias de Souza
Pregoeiro Oficial do Município

ARA APR. AS MAR ANN



"eman

O Fis

MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.23.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.23.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 25/01/2023 14:18:57

TOTAL DO PROCESSO: 131.700,00

TOTAL DA PROPOSTA / 131.700,00

Descrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. K 7mº

Quantidade: 300 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 75.000,00
Item: 2 Unidade: Cil. Marca: OXIBORGES Modelo: cil. 3mº

Descrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. 3mº

Quantidade: 60 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 13.200,00

Descrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. tm*

Quantidade: 100 Valor Unit.: 195,00 Total Item: 19.500,00

Descrição: Regulador medicinal com fluxômetro

Quantidade: 30 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 24.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 Total: 131.700,00
Item: 1 Unidade: Cil. Modelo: cil. K 7mºMarca: OXIBORGES

item: 3 Unidade: Cil. Marca: OXIBORGES Vá Modelo: cil. 1mº

Item: 4 Unidade: Und Marca SM Modelo: SM

Gerado em: 08/02/2023 09:01:25 1 de 1


